-.::- ..- --
-55

REQUERIMENTO N.o lO{98

OS VEREADORES ABAIXO- ASSINADOS desta Augusta
Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Edson Schwarz, solicitando
o quanto segue:

1- Que o Prefeito Municipal forneça cópia dos balancetes
e Pensão, de

- -- -=- -== ---~=~;.-- = - == - ~- -- - =-- -- -- - - -~-":=-...=...- - -=--=---- -=-::.=-
I~'JMA- CEP 19.820-000

. Para subsidiar os nobres vereadores desta Casa de Leis para
oossam prestar esclarecimentos a população de nosso município.

Sala das Sessões, 03 de bril de 1998

....